
工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

 559
-01

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

1842

1039

803

無

30

44

49

1,089
674

29.417
17.765

21
0

土③ と③ 石③

タ③ 水③ 解③

①砂防

②道路

③トンネル

④ダム

⑤構造物

⑥河川

⑦軟弱地盤

⑧都市土木

機１
機２
土１
土木
薬液

1
2
20
9
0

建１
建築
躯体
仕上

0
2
2
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

16000675000

83-13110032

13-121985

東京都

1229
-01

中小企業 4010701006464

（株）東京カンテイ　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
長田　千江美　　　　　　　

　　　

東京都品川区上大崎２－２４
－１５　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒141-0021
03-5719-3355 03-5719-3404

950

950

0

無

50

181

18

211
20,132
19.034
19.194

3
0

土③ と③ 解③ ①都市土木

②軟弱地盤

③構造物

④道路

⑤砂防

⑥河川

⑦トンネル

⑧ダム

機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
4
0
0

建１
建築
躯体
仕上

1
0
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
1
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
2
0

(    0)
(    0)
(    0)

1



工事種別 等級区分 （単位：百万円）アスファルト舗装工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

 218
-02

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

1659

882

777

無

30

44

49

37
674

29.417
17.765

21
0

舗③ 機１
機２
土１
土木

1
2
20
9

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)

2



工事種別 等級区分 （単位：百万円）法面処理工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

  78
-01

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

2063

1008

1055

無

30

44

49

473
674

29.417
17.765

21
0

土③ と③ 防③ ①アンカー

②その他

機１
機２
土１
土木
薬液

1
2
20
9
0

建１
躯体
仕上

0
2
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

3



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

15000652000

83-13040051

13-121024

東京都

1561
-01

中小企業 8010401050321

（株）ＳＰフォーラム　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
江川　克之　　　　　　　　

　　　

東京都千代田区丸の内３－４
－１　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒100-0005
03-6259-1800 03-6259-1801

651

651

0

無

42

5

18

43
175

23.746
31.806

1
0

建③ 内③ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
1

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

4



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17004884000

89-01000186

40-004067

福岡県

 764
-01

中小企業 2290001002691

栄進電機工業（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
森岡　秀美　　　　　　　　

　　　

福岡県福岡市東区多の津５ー
３２ー３６　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒813-0034
092-621-8751 092-621-8755

681

681

0

無

12

11

54

42
44

0.000
36.718

0
0

100

電④ ①建設電気

②建築電気

電１
電２

0
2

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

5



工事種別 等級区分 （単位：百万円）機械設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17004884000

89-01000186

40-004067

福岡県

 712
-01

中小企業 2290001002691

栄進電機工業（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
森岡　秀美　　　　　　　　

　　　

福岡県福岡市東区多の津５ー
３２ー３６　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒813-0034
092-621-8751 092-621-8755

705

705

0

無

12

11

54

131
44

0.000
36.718

0
0

機④ ①ポンプ

②その他

土１
土木
建１
躯体

0
0
0
0

築１ 0 建設
機械
機他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

6



工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

 413
-01

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

819

819

0

無

30

44

49

21
674

29.417
17.765

21
0

塗③ ①区画線

②橋梁

③その他

④建物

土１
塗装
建１
仕上

20
0
0
0

7



工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

 582
-01

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

1603

883

720

無

30

44

49

0
674

29.417
17.765

21
0

土③ と③ 石③

タ③ 舗③ 塗③

防③ 解③

①舗装維持

②舗装以外

③河川維持

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

1
2
20
9
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
2
2
0
1
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

8



工事種別 等級区分 （単位：百万円）杭打工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000163000

87-00009124

33-005687

岡山県

   6
-01

中小企業 6260001020362

アサヒ防災工事（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
結石　公裕　　　　　　　　

　　　

岡山県久米郡美咲町北７６０
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒709-3401
0867-27-3231 0867-27-3390

1729

883

846

無

30

44

49

0
674

29.417
17.765

21
0

と③ 解③ ①場所打ち

②既製杭

機１
機２
土１
土木
薬液

1
2
20
9
0

建１
建築
躯体

0
2
2

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17004884000

89-01000186

40-004067

福岡県

 594
-01

中小企業 2290001002691

栄進電機工業（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
森岡　秀美　　　　　　　　

　　　

福岡県福岡市東区多の津５ー
３２ー３６　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒813-0034
092-621-8751 092-621-8755

623

623

0

無

12

11

54

0
44

0.000
36.718

0
0

電④ ①発電

②直流電源

電１
電２

0
2

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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